هدف چهارم را به اتفاق آرا به عنوان اولویت اول دستور کار جهانی ۲۰۳۰ تعیین نموده و تأکید کرد که آموزش نه تنها به هدف چهارم محدود نمی‌شود، بلکه لازم است به عنوان اساس موفقیت سایر اهداف توسعه پایدار مورد توجه قرار گیرد. در راستای هدف چهارم بیانیه توسعه پایدار ۲۰۳۰ و به دلیل اهمیت موضوع آموزش، در اواخر اردیبهشت ۱۳۹۴ (۱۹ الی ۲۲ می سال ۲۰۱۵) یونسکو با همکاری یونیسف، بانک جهانی، صندوق جمعیت ملل متحد، برنامه توسعه ملل متحد، آژانس زنان ملل متحد و کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان، مجمع جهانی آموزش را در اینچئون جمهوری کره برگزار کرد، تا بتواند بیانیه‌ای را که درباره آموزش ۲۰۳۰ آماده نموده است به امضای مسئولان کشورها رسانده و مقدمات پیگیری آن را مهیا نماید.

توسعه پایدار و ۱۰ هدف جزئی آن، از سوی سازمان ملل ۱۱ شاخص جهانی و نیز چارچوب این شاخص ها ارائه شده است. تمام این موارد در کتابچه‌ای تحت عنوان «بیانیه اینچئون و چارچوب عمل برای اجرای هدف چهارم توسعه پایدار» به چاپ رسیده است.

این برنامه آموزشی یونسکو دنباله، یا بهتر است بگوییم مکمل، برنامه «آموزش برای همه» است. کنفرانس جهانی «آموزش برای همه» سال ۱۳۶۹ (۱۹۹۰) در جامتین تایلند به همت پنج سازمان بین‌المللی (یونسکو، یونیسف، صندوق جمعیت سازمان ملل، بانک جهانی برنامه عمران ملل متحد) برگزار شد. اواخر دهه ۹۰ شش اجلاس منطقه‌ای به منظور بررسی نتایج ارزیابی ملی کشورهای هر منطقه و تدوین چارچوب عمل‌های منطقه‌ای آموزش برای همه تشکیل شد؛ این اجلاس مبنای تهیه اعلامیه نهایی اجلاس دوم «آموزش برای همه»، آوریل سال ۲۰۰۰ (اردیبهشت ۱۳۷۹) در داکار سنگال شد؛ در اجلاس داکار سندی با عنوان چارچوب عمل داکار، آموزش برای همه عمل به تعهدات جمعی در ۲۱ ماده تصویب شد.

بنابراین برنامه «آموزش برای همه» از سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۵ اجرا شد.